

Årsredovisning

för

Semandra tobak&livs AB

559062-9019

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Semandra tobak&livs AB-intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna 2023-05-30



Sattar Gayath Katia

Årsredovisning

för

Semandra tobak&livs AB

559062-9019

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Semandra tobak&livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver livsmedelsbutik och handel med spel och lotter.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 069	2 842	3 527	4 182
Resultat efter finansiella poster	329	-208	57	-356
Soliditet (%)	41,4	19,9	15,1	6,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	260 464	-207 914	102 550
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-207 914	207 914	0
Årets resultat			329 069	329 069
Belopp vid årets utgång	50 000	52 550	329 069	431 619

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 355 000 kr (355 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 550
årets vinst	329 069
	381 619
disponeras så att i ny räkning överföres	381 619
	381 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<u>Resultaträkning</u>	<u>Not</u>	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2021-01-01</u> <u>-2021-12-31</u>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 068 763	2 842 115
Övriga rörelseintäkter		400 678	263 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 469 441	3 105 606
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 483 482	-2 289 523
Övriga externa kostnader		-803 932	-539 693
Personalkostnader	2	-808 104	-479 850
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 233	-3 731
Övriga rörelsekostnader		-43 057	0
Summa rörelsekostnader		-5 139 808	-3 312 797
Rörelseresultat		329 633	-207 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		30	0
Räntekostnader		-594	-723
Summa finansiella poster		-564	-723
Resultat efter finansiella poster		329 069	-207 914
Resultat före skatt		329 069	-207 914
Årets resultat		329 069	-207 914

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	48 767	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		48 767	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	1 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 200
Summa anläggningstillgångar		48 767	1 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		670 025	288 279
Summa varulager		670 025	288 279
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 058	0
Övriga fordringar		107 444	148 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 090	64 964
Summa kortfristiga fordringar		238 592	213 254
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 974	13 028
Summa kassa och bank		83 974	13 028
Summa omsättningstillgångar		992 591	514 561
SUMMA TILLGÅNGAR		1 041 358	515 761

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

52 550

260 464

Årets resultat

329 069

-207 914

Summa fritt eget kapital

381 619

52 550

Summa eget kapital

431 619

102 550

Långfristiga skulder

Övriga skulder

209 698

195 777

Summa långfristiga skulder

209 698

195 777

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

329 284

209 833

Övriga skulder

63 156

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 601

7 601

Summa kortfristiga skulder

400 041

217 434

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 041 358

515 761

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1


Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Årets avskrivningar	-1 233	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 233	0
Utgående redovisat värde	48 767	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 879	24 879
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 879	24 879
Ingående avskrivningar	-24 879	-21 148
Årets avskrivningar	0	-3 731
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 879	-24 879
Utgående redovisat värde	0	0

Eskilstuna 2023-05-30



Sattar Gayath Katia